Российская Федерация

Администрация
муниципального района «Бабынинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От < 2021г.

О закреплении муниципальных образовательных
организаций (учреждений), подведомственных
отделу народного образования администрации
МР «Бабынинский район», за конкретными
территориями муниципального района
«Бабынинский район»

В соответствии с п.6 ч.1 статьи 9 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», решением Районного Собрания от 29.09.2009г. №380 «Об
утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального
района»

1. Закрепить муниципальные образовательные организации (учреждения),
подведомственные отделу народного образования администрации МР
«Бабынинский район», за конкретными территориями муниципального
района «Бабынинский район» согласно Приложению №1.

«Бабынинский район» от 09.01.2020г. №1 «О закреплении муниципальных
образовательных организаций (учреждений), подведомственных отделу
народного образования администрации МР «Бабынинский район», за
конкретными территориями муниципального района «Бабынинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Бабынинский
район» И.В. Якушину.

4. Настоящее постановление встуцает в силу с момента официального

Постановляю:

2. Признать утратившим силу постановление администрации МР

Глава администрации

опубликования.

В.В. Яничев

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

Закрепление муниципальных образовательных организаций (учреждений),
подведомственных отделу народного образования администрации

МР «Бабынинский район, за конкретными территориями муниципального
района «Бабынинский район»

Наименование
населённого пункта

Право на получение общедоступного и бесплатного

дошкольного
общего
образования
в организации
(учреждении)

начального
общего
образования
в организации
(учреждении)

основного
общего
образования
в организации
(учреждении)

среднего общего
образования
в организации
(учреждении)

Село Акулово
Деревня Альшаны
Село Антопьево
Деревня Барашня
Деревня Верхнее
Сомово
Деревня Вислово
Село Волково
Деревня Дерягино
Деревня Маково
Деревня Матюково
Деревня Нижнее
Сомово
Деревня Светлицы
Село Сеньково
Деревня Слободка

Муниципальное
казённое
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад»
с. Антопьево
Бабынинского
района Калужской
области

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №1»
Бабынинского
района Калужской
области

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №1»
Бабынинского
района Калужской
области

Муниципаль ное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №1»
Бабынинского
района Калужской
области

Село Бабынино
Деревня Хвалово
Деревня Холопово
Деревня Волчье
Деревня Высокое
Деревня Дяглевка
Деревня Рассудово
Деревня Матюково

Муниципальное
казённое
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад
«Улыбка»»
п.Бабынино
Бабынинского
района Калужской
области

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №1»
с. Бабынино
Бабынинского
района Калужской
области

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №1»
с. Бабынино
Бабынинского
района Калужской
области

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа № 1»
с. Бабынино
Бабынинского
района Калужской
области

Село Варваренки
Деревня Губино
Село Пятницкое
Деревня Дмитриевка
Деревня Егорьево
Деревня Карачево
Деревня Крутая
Деревня Лапино

Муниципальное
казённое
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад»
с. Пятницкое

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №1»
Бабынинского
района Калужской

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №1»
с. Бабынино
Бабынинского

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №1»
с. Бабынино
Бабынинского

Село Никольское
Деревня Осиповка
Деревня Подберезье
Деревня Спас
Деревня Тимешово

Бабынинского
района Калужской
области

области района Калужской
области

района Калужской
области

ГП «Поселок
Воротынск»,
микрорайон №1
1-й Радужный
Переулок,
2-й Радужный
Переулок,
Березовая Улица,
Димитровская Улица,
Заводская Улица,
Загородная Улица,
Зеленая Улица,
Калужская Улица,
Красная Улица,
Лесная Улица,
Лесной Переулок,
Луговая Улица,
Луговой Переулок,
Мира Улица,
Молодежная Улица,
Окружная Улица,
Первомайский
Переулок,
Привокзальная Улица,
Промышленная Улица,
Радужная Улица,
Рябиновая Улица,
Рябиновый Переулок,
Садовая Улица,
Сиреневый Бульвар
Улица,
Советская Улица,
Солнечная Улица,
Технопарковая Улица,
Центральная Улица,
Школьная Улица,
Г к Автомобилист
Территория,
Гк Базовый Территория,
Гк Березка Территория,
Гк Железнодорожник
Территория,
Гк Мотор Территория,
Сдт Димитровец
Территория,
Сдт Доропоново
Территория,
Сдт Колос Территория,
Сдт Пищекомбинат и
B3F3 Территория,
Сдт Пчелка Территория

Муниципальное
казённое
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад
«Алые паруса»
п.Воротынск
Бабынинского
района Калужской
обл.

муниципальное
казённое
об щеобразо вател ь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №2 им.
И.С. Унковского»
п.Воротынск
Бабынинского р-
на Калужской обл.

муниципальное
казённое
об щеоб разовател ь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №2 им.
И.С.Унковского»
п.Воротынск
Бабынинского р-
на Калужской обл.

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №2 им.
И.С.Унковского»
п. Воротынск
Бабынинского р-
на Калужской обл.

Сдт Заря Территория,
Сдт Рассвет
Территория,
Сдт Утро Территория

Деревня Доропоново
Деревня Уколовка
Деревня Харское

ГП «Поселок
Воротынск»,
микрорайон №2
Аэродромная Улица,
И.Н.Кожедуба, Улица
50 лет Победы Улица,
70 лет Победы Улица,
Гк Луч Территория,
Гк Полет 1 Территория,
Гк Полет 2 Территория,
Гк Полет 3 Территория,
Гк Придорожный
Территория,
Гк Самолет Территория,
Железнодорожная
Улица,
Копанцова Улица,
Овражная Улица,
Придорожная Улица,
Сдт Бышовки
Территория,
Сдт Черемуха
Территория,
Труда Улица,
Циолковского Улица,
Шестакова Улица,
Щербина Улица

Деревня Рындино
Деревня Шейная гора
Деревня Поповские
Хутора
Село Кумовское
Деревня Костенево
Деревня Кулешовка
Деревня Кромино
Деревня Мезенцево
Деревня Поповка
Деревня Ропчица
Деревня Сорокино
Деревня Шамордино

Муниципальное
казённое
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад
«Незабудка»
п.Воротынск
Бабынинского
района Калужской
области

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №1»
п.Воротынск
Бабынинского р-
на Калужской обл.

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа № 1»
п.Воротынск
Бабынинского р-
на Калужской обл.

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №1»
п. Воротынск
Бабынинского р-
на Калужской обл.

Село Муромцево
Хутор Аникановский
Деревня Бражниково
Деревня Дегтянка
Деревня Космачи

Муниципальное
казённое
дошкольное
образовательное
учреждение

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя

муниципальное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя

Деревня Мордвиново
Деревня Орловка
Деревня Рыково
Деревня Савинское
Поселок Садовый
Деревня Сосновка
Деревня Семыкино
Деревня Ленское

«Детский сад»
с. Муромцево
Бабынинского
района Калужской
области

об щеобразовател ь
ная школа»
с. Муромцево
Бабынинского
района Калужской
области

общеобразователь
ная школа»
с.Муромцево
Бабынинского
района Калужской
области

общеобразователь
ная школа»
с.Муромцево
Бабынинского
района Калужской
области

Поселок Бабынино
Село Бакатово
Деревня Барановка
Деревня Башутино
Деревня Городниково
Деревня Бесово
Деревня Покров
Деревня Слобода
Деревня Каторгино
Поселок Бабынинское
отделение
Деревня Мячково
Деревня Плюсково
Деревня Тужимово
Село Тырново
Деревня Ширяево

Муниципальное
казённое
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад
«Улыбка»»
п.Бабынино
Бабынинского
района Калужской
области

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №2»
п.Бабынино
Бабынинского р-
на Калужской
области

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №2»
Поселок
п.Бабынино
Бабынинского р-
на Калужской
области

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №2»
п.Бабынино
Бабынинского р-
на Калужской
области

Село Вязовна
Деревня Мелечево
Деревня Рыжково

Муниципальное
казённое
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад
«Сказка»
с.Вязовна
Бабынинского
района Калужской
области

муниципальное
казенное
общеобразовател ь
ное учреждение
«Основная
общеоб разо вател ь
ная школа»
с.Вязовна
Бабынинского
района Калужской
области

муниципальное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
«Основная
общеобразователь
ная школа»
с. Вязовна
Бабынинского
района Калужской
области

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа имени
Н.П.Пухова»,
с. Утёшево
Бабынинского
района Калужской
области

Село Куракино
Деревня Черная грязь
Село Г ришово
Деревня Машкино
Деревня Спорное
Деревня Сычево
Деревня Верхний Доец
Деревня Липилины
Дворы
Деревня Нижний Доец

муниципальное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
«Основная
общеобразователь
ная школа»
с.Куракино
Бабынинского
района Калужской
области

муниципальное
казенное
общеобразовател ь
ное учреждение
«Основная
общеобразователь
ная школа»
с. Куракино
Бабынинского
района Калужской
области

муниципальное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
«Основная
общеобразователь
ная школа»
с. Куракино
Бабынинского
района Калужской
области

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа имени
Н.П. Пухова»,
с.Утёшево
Бабынинского
района Калужской
области

Село Утешево
Деревня Бровкино
Деревня Внуково
Деревня Волхонское
Село Извеково
Деревня Лопухино
Деревня Нестеровка
Деревня Жалобино

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
об щеоб разо вател ь
ная школа имени
Н.П.Пухова»,
с. Утёшево

Муниципальное
общеобразовател ь
ное учреждение
«Средняя
общеобразовател ь
ная школа имени
Н.П.Пухова»,
с. Утёшево

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа имени
Н.П.Пухова»,
с. Утёшево

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа имени
Н.П.Пухова»,
с. Утёшево

Деревня Лычино
Деревня Оликово
Деревня Подолуйцы
Деревня Свиридово
Деревня Шубино
Деревня Воронино

Бабынинского
района Калужской
области

Бабынинского
района Калужской
области

Бабынинского
района Калужской
области

Бабынинского
района Калужской
области

Поселок Г азопровод
Деревня Акулово
Деревня Безвель
Деревня Васцы
Деревня Вишенки
Деревня Ильино
Деревня Козино
Деревня Колтенки
Деревня Надеино
Деревня Настино
Деревня Колентеево
Село Сергиево
Село Стрельня
Деревня Шугурово
Село Сабуровщино
Деревня Егорьево

муниципальное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа»
п. Газопровод
Бабынинского
района Калужской
области

муниципальное
казенное
об щеоб разо вател ь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа»
п. Газопровод
Бабынинского
района Калужской
области

муниципальное
казенное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа»
п. Газопровод
Бабынинского
района Калужской
области

муниципальное
казенное
об щеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа»
п. Газопровод
Бабынинского
района Калужской
области